
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
ZAKUP I DOSTAWA ODCZYNNIKÓW BIOCHEMICZNYCH ORAZ URZĄDZEŃ MEDYCZNYCH

Sprawa nr KZ-22/2021

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO WE WROCŁAWIU

1.2.) Oddział zamawiającego: Biuro Zamówień Publicznych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000327860

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: al. Ignacego Jana Paderewskiego 35

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 51-612

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.4.7.) Numer telefonu: 71-347-35-54

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: aneta.baraniuk@awf.wroc.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.awf.wroc.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00233670/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-18 08:46

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00227965/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00233670/01 z dnia 2021-10-18

2021-10-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
3) przedmiotowe środki dowodowe w zakresie
a) (dotyczy części I -VI):
Opisów dostarczanych/oferowanych produktów w zakresie potwierdzenia zgodności
oferowanych dostaw z wymaganiami, cechami oraz kryteriami określonymi w opisie przedmiotu
zamówienia i opisie kryteriów oceny ofert. Opis musi zawierać potwierdzenie spełnienia
wymagań dotyczących minimalnych parametrów określonych w swz wraz z podaniem
producenta, i nazwy własnej produktu. Opis powinien odnosić się do oferowanego asortymentu i
zawierać jego rzeczywiste dane. Opis powinien zawierać minimum dane umożliwiające ocenę
Zamawiającemu, czy dany przedmiot spełnia wymogi swz ( minimalne wymagania zawiera opis
przedmiotu zamówienia). Zamawiający dopuszcza możliwość załączenia kart katalogowych
produktu w języku angielskim.
b) (dotyczy części VII ):
Przedmiotowe środki dowodowe w zakresie opisu wraz z fotografiami oferowanych przedmiotów
zamówienia w zakresie potwierdzenia zgodności oferowanych dostaw z wymaganiami, cechami
oraz kryteriami określonymi
w opisie przedmiotu zamówienia i opisie kryteriów oceny ofert.
W tym:
Opis musi zawierać potwierdzenie spełnienia wymagań dotyczących minimalnych parametrów
określonych w swz wraz z podaniem producenta i nazwy własnej produktu. Opis powinien
odnosić się do oferowanego asortymentu i zawierać jego
rzeczywiste dane. Opis powinien zawierać minimum dane umożliwiające ocenę
Zamawiającemu, czy dany przedmiot spełnia wymogi swz ( minimalne wymagania zawiera opis
przedmiotu zamówienia).
Jako fotografie /rysunki/ Zamawiający traktować będzie także ilustracje
z katalogów lub wydruk z katalogu umieszczonego na stronie internetowej
z zaznaczeniem przedmiotów zamówienia, jakie Wykonawca oferuje w postępowaniu. W
przypadku braku takiego katalogu oraz w odniesieniu do przedmiotów zamówienia
niewystępujących w katalogach konieczne jest dołączenie szczegółowego opisu wszystkich
pozycji z podaniem producentów

przedmiotowe środki dowodowe w zakresie (dotyczy części I –IV):
Dla części :I-IV
Wykazu publikacji dokumentującej wykorzystanie oferowanego asortymentu stanowiącego
przedmiot zamówienia (pasków lub zestawów) w badaniach naukowych. Pod uwagę bierze się
wyłącznie artykuły, które zostały opublikowane w czasopismach zamieszczonych na Liście
Filadelfijskiej. Wykaz powinien zawierać minimum 1 publikację.
Dla części X
Wykazu publikacji ze wskazaniem autora/ów, tytułu publikacji oraz nazwy czasopism, w którym
ukazała się praca z zakresu nauk medycznych i nauk o zdrowiu ze wskaźnikiem impact factor (IF
Zamawiający wymaga, aby wyniki oznaczenia poziomu białka wiążącego witaminę D przy użyciu
przedmiotu zamówienia zostały opublikowane w czasopismach naukowych z zakresu nauk
medycznych i nauk o zdrowiu ze wskaźnikiem impact factor (IF) - minimum 4 publikacje.
Wykaz powinien zawierać minimum 4 publikacje..

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.9. Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
NIE

Po zmianie: 
TAK

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00233670/01 z dnia 2021-10-18

2021-10-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
(dotyczy części I -VI):
Opisów dostarczanych/oferowanych produktów w zakresie potwierdzenia zgodności
oferowanych dostaw z wymaganiami, cechami oraz kryteriami określonymi w opisie przedmiotu
zamówienia i opisie kryteriów oceny ofert. Opis musi zawierać potwierdzenie spełnienia
wymagań dotyczących minimalnych parametrów określonych w swz wraz z podaniem
producenta, i nazwy własnej produktu. Opis powinien odnosić się do oferowanego asortymentu i
zawierać jego rzeczywiste dane. Opis powinien zawierać minimum dane umożliwiające ocenę
Zamawiającemu, czy dany przedmiot spełnia wymogi swz ( minimalne wymagania zawiera opis
przedmiotu zamówienia). Zamawiający dopuszcza możliwość załączenia kart katalogowych
produktu w języku angielskim.
b) (dotyczy części VII ):
(dotyczy części VII ):
Przedmiotowe środki dowodowe w zakresie opisu wraz z fotografiami oferowanych przedmiotów
zamówienia w zakresie potwierdzenia zgodności oferowanych dostaw z wymaganiami, cechami
oraz kryteriami określonymi
w opisie przedmiotu zamówienia i opisie kryteriów oceny ofert.
W tym:
Opis musi zawierać potwierdzenie spełnienia wymagań dotyczących minimalnych parametrów
określonych w swz wraz z podaniem producenta i nazwy własnej produktu. Opis powinien
odnosić się do oferowanego asortymentu i zawierać jego
rzeczywiste dane. Opis powinien zawierać minimum dane umożliwiające ocenę
Zamawiającemu, czy dany przedmiot spełnia wymogi swz ( minimalne wymagania zawiera opis
przedmiotu zamówienia).
Jako fotografie /rysunki/ Zamawiający traktować będzie także ilustracje
z katalogów lub wydruk z katalogu umieszczonego na stronie internetowej
z zaznaczeniem przedmiotów zamówienia, jakie Wykonawca oferuje w postępowaniu. W
przypadku braku takiego katalogu oraz w odniesieniu do przedmiotów zamówienia
niewystępujących w katalogach konieczne jest dołączenie szczegółowego opisu wszystkich
pozycji z podaniem producentów.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-10-20 12:00

Po zmianie: 
2021-10-21 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-10-20 12:20

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00233670/01 z dnia 2021-10-18

2021-10-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2021-10-21 12:20

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-11-18

Po zmianie: 
2021-11-19

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00233670/01 z dnia 2021-10-18

2021-10-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ZAKUP I DOSTAWA ODCZYNNIKÓW BIOCHEMICZNYCH ORAZ URZĄDZEŃ MEDYCZNYCH Sprawa nr KZ-22/2021
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO WE WROCŁAWIU
	1.2.) Oddział zamawiającego: Biuro Zamówień Publicznych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000327860
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: al. Ignacego Jana Paderewskiego 35
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 51-612
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.4.7.) Numer telefonu: 71-347-35-54
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: aneta.baraniuk@awf.wroc.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.awf.wroc.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00233670/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-18 08:46

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00227965/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



